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Tabellarische Ubersicht
FNP Teil Eberbach

Planung

Abgeschlossene Bebauungspianverfahren

Bebauungsplan Dallenacker-Reinigsgérten, 2. Anderung
Bebauungsplan Lichtgut-Alte Dielbacher Strale, 2. Anderung
Bebauungsplan Wolfsacker

Bebauungsplan Badisch Schéllenbach

Bebauungsplan Mittlerer Scheuerberg

Bebauungsplan Kiingenacker-Im Sand

Bebauungsplan Schafacker

Bebauungsplan Grenzweg

Bebauungsplan Pleutersbacher Stralle

In Aufstellung befindliche Bebauungspline

Bebauungsplan Neuer Weg, Teilgebiet Einzelhandel, 5. Anderung
Bebauungsplan Ittertal, 4. Anderung

Bebauungsplan Gretenham Teil Ost, 1. Anderung

Baurechtlich genehmigte und realisierte Vorhaben
Reihenhausbebauung Grundstlcke Fist.-Nrn. 5053/2-5053/7
Mehrfamilienwohnhaus Grundstiicke Flst.-Nr.10038/2 u.a.

Wohnaniage "Rosenturmquartier” Grundstiick Fist.-Nr. 267 , geénderte

Stralenflihrung sowie Aufhebung Sanierungsgebiet

Wohnhausbebauung Grundstiick Flst.-Nr 71/1, Gem. Brombach

FNP Teil Schinbrunn

Abgeschlossene Bebauungsplanverfahren

Bebauungsplan Baumgarten,im oberen Tal und Herzacker, Neufassung

Baurechtlich genehmigte und realisierte Vorhaben

OT Schénbrunn; Baufldchenabgrenzung Gewann Enzhaag
OT Haag; Grundstiicke Flst.-Nr. 7365 und 7366

OT Schwanheim; Grundstick Flst.-Nr. 4220

Anderunsinhalt

Ausweisung von Teilflachen als Grinfldche
Ausweisung von Teiiflachen als Griinflache
Erweiterung Ostliches Plangebiet

Ausweisung von Baufidchen und Griinflachen
Streichung geplante Strallenanbindung
Ausweisung von Griinfldche als Ausgleichsflache
Ausweisung von Bauflachen und Grinflachen
Ausweisung als Bestandsflache sowie Grinflache

Ausweisung Gemeinbedarfsflache sowie Griinflachen

Ausweisung von Teilflachen als Sondergebiet Einzelhandel
Ausweisung Griinflache und Gewerbliche Bauflache

Erweiterung westliches Plangebiet

Ausweisung bish. Mischgebietsfidchen zu Wohnbauflachen
Ausweisung bish. Griinflache als Wohnbauflache

Ausweisung als Mischgebietsflache und Verkehrsflache

Anderung als Wohnbauflache

Ausweisung unterschiedlicher Baufiachen

Ausweisung unterschiedlicher Bauflachen
Ausweisung als Mischgebietsflache

Anderung als Wohnbaufliche

Baugenehmigung Planverfahren Aufstellungs Satzungsb.

24.06.2009, 28.03.2011
16.11.2015
06.08.2014

05.12.2016

§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB

§ 2 BauGB
§ 2 BauGB
§ 2 BauGB

§ 34 BauGB
§ 34 BauGB
§ 34 BauGB

§ 35 BauGB

§ 2 BauGB

§ 34 BauGB
§ 34 BauGB
§ 35 BauGB

27.06.2013
30.09.2002
25.11.2004
23.10.2003
27.01.2003
14,12.2000
26.10.2006
20.01.2011
28.02.2013

28.01.2016
18.07.2013
01.03.2012

27.11.2014
23.11.2006
26.01.2017
21.07.2011

18.03.2004
26.01.2017
22.11.2012
26.03.2015
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27.12.2014
10.02.2007
31.03.2017
29.10.2011

26.06.2004
31.03.2017
19.01.2013
04.07.2015

21.08.2008
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